
14/02/2023, 07:21 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-158125-464177308 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/02/2023 | Edição: 32 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125

Número do Contrato: 42/2022.

Nº Processo: 23821.000069/2022-99.

Dispensa. Nº 7/2022. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:

29.244.551/0001-82 - COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS DE SAO BENTO DO SUL -. Objeto: O

presente termo aditivo tem como objeto prorrogar o prazo de vigência/execução do contrato 42/2022,

pelo período de 09 (nove) meses, a partir de 22 de março de 2023 vigorando até 22 de dezembro de

2023.. Vigência: 22/03/2023 a 22/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 50.699,30. Data de

Assinatura: 13/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 13/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


